جای تأسف است که مؤلف دقت بیشتر در مورد حکایات و روایات گوناگون به کار نبرده و ظاهراً نسخه کتاب را پیش از چاپ به آدمی خیره نشان نداده است، یا نشان داده، ولی خواننده (که احتمالاً حق‌الزحمه‌ای نیز از ناشر گرفته است) نگاهی سرسری به متن انداخته و اشتباهات را یا ندیده، یا نخوانده، یا خود هم بهتر از این نمی‌دانسته است. نتیجه این است که مثلاً می‌خوانیم که عطار روز ۵ مارس ۱۱۱۹ (اواخر ۵۱۴ هجری) متولد شده و احتمالاً در ۵۸۶/۱۱۹۰ درگذشته است، نه چنان که می‌گویند در ۶۱۷/۱۱۲۰ به زخم تیغ مغولان (ص ۱۵۵). همو، عطار، ۱۱۴ کتاب نوشته است (ص ۴۰). سعدی در ۵۸۰/۱۱۸۴ به دنیا آمده است (ص ۱۵۷). جا به جا اشعار و احادیث و سخنانی از بزرگان صوفیه نقل شده و فقط گاهی با قید شماره‌ای به مأخذ رجوع داده شده است. ولی کتاب زیرنویس و بخشی ویژه یادداشتها ندارد، و شماره‌های مزبور اشاره به کتابنامه پایان تألیف است که در آن مشخصات کتابشناسی یا داده نشده یا به هر حال صفحه و سطر آن اشعار و اقتباسات دیگر قید نگشته است.